



## Poul Schou A/S

Logistikvej 25 B  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 13246505

## Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2024

---

**Poul Henrik Schou**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	10
Balance pr. 30.09.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Poul Schou A/S  
Logistikvej 25 B  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 13246505  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024  
Hjemmeside: [www.poulschou.dk](http://www.poulschou.dk)

## Bestyrelse

Poul Mark, formand  
Peder Demant Møller  
Poul Henrik Schou

## Direktion

Poul Henrik Schou, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	95.207	92.334	114.787	133.938	118.707
Driftsresultat	10.669	11.177	8.863	7.013	1.089
Resultat af finansielle poster	(1.731)	(1.177)	(196)	157	185
Årets resultat	6.908	7.702	6.703	5.564	956
Balancesum	161.943	152.377	156.268	147.530	166.142
Investeringer i materielle aktiver	29.815	15.120	54.710	29.946	30.392
Egenkapital	54.779	47.871	40.169	33.465	27.902
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	13,46	17,50	18,21	18,13	3,49
Soliditetsgrad (%)	33,83	31,42	25,71	22,68	16,79
Likviditetsgrad (%)	169,33	160,00	123,00	124,00	117,00

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

### Likviditetsgrad (%):

$\frac{\text{Omsætningsaktiver} * 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Kortfristet gæld

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Poul Schou A/S er en af Danmarks ældste og mest erfarne transport- og logistikvirksomheder med rødder tilbage til 1940. Vi tilbyder omfattende løsninger inden for transport og logistik, der opfylder både erhvervskunders og privates behov. Med dedikerede og veluddannede medarbejdere sikrer vi, at enhver opgave løses effektivt og i overensstemmelse med gældende sikkerheds- og kvalitetskrav.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2023/24 har Poul Schou A/S fortsat sin stabile udvikling. Med et resultat på 6.945 t.DKK og en soliditetsgrad på 33,83 % mod 31,42 % året før, viser vi en økonomisk robusthed, der sikrer virksomhedens fremtidige vækst og investeringer.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat nåede ikke forventningen på 8,0-10,0 mio.kr., men anses alligevel som tilfredsstillende. De primære årsager til, at resultatet ikke blev nået, skyldes en nedgang i omsætning på enkelte segmenter samt højere afskrivninger på materielle anlæg ifm. overtagelse af materiel og aktiviteter fra anden vognmandsvirksomhed. Vi har i 2023/24 fortsat vores digitaliseringsrejse med opgradering af vores ERP-system og implementering af et nyt transportstyringssystem. Denne rejse fortsætter i 2024/25 med en fokuseret overgang til cloudbaserede løsninger og automatisering af centrale processer.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder forbundet med indregning og måling i årets regnskab.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke registreret usædvanlige forhold, der har påvirket årets regnskab.

### Forventet udvikling

Vi forventer et resultat efter skat på 6,0-8,0 mio. DKK i det kommende regnskabsår og planlægger fortsat investering i både bæredygtig teknologi og udvikling af medarbejdernes kompetencer. Vores fokus er rettet mod at levere løsninger, der er både miljøvenlige og økonomisk fordelagtige for vores kunder.

Vi forventer at flytte ind i vores nye domicil i januar 2025. Denne investering markerer en vigtig milepæl for virksomheden og vil forbedre interne arbejdsgange, øge medarbejdertilfredsheden og understøtte vores ambitioner om fremtidig vækst.

### Videnressourcer

Poul Schou A/S har været en del af transportbranchen siden 1940 og drives i dag af tredje og fjerde generation, som kan være med til at sikre fremtiden for selskabet og dets medarbejdere. Vores lange historie vidner om en stærk og vedvarende evne til at tilpasse os markedets krav og behov, hvilket gør os til en pålidelig samarbejdspartner for vores kunder.

### **Miljømæssige forhold**

Med et stærkt fokus på miljøet arbejder vi løbende på at reducere vores brændstofforbrug og sikre, at vores vognpark lever op til kravene i miljøzonerne. Vores nuværende vognpark har en gennemsnitlig alder på 3,5 år, og vi har desuden bestilt de første elektriske lastbiler samt ladestandere til opladning heraf til levering i regnskabsåret 2024/25. Disse tiltag er en del af vores strategi for at fremme bæredygtige løsninger.

Sikkerhed er en integreret del af vores drift. Vores køretøjer overholder lovgivningernes krav, og vi holder løbende øje med den teknologiske udvikling, så vi medvirker til at sikre en høj sikkerhed for både medarbejdere og øvrige trafikanter.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, som påvirker vurderingen af årets regnskab. Vi forbliver opmærksomme på markeds- og lovgivningsmæssige ændringer, der kan have betydning for vores fremtidige drift. Derudover overvåger vi aktivt udviklingen i både teknologi og bæredygtighedsinitiativer for at sikre, at vi til enhver tid er rustet til at imødekomme nye krav og muligheder.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>95.207.281</b>	<b>92.333.635</b>
Personaleomkostninger	2	(62.517.164)	(60.279.343)
Af- og nedskrivninger		(22.020.768)	(20.877.308)
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.669.349</b>	<b>11.176.984</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.602.245	1.071.476
Andre finansielle omkostninger	4	(3.333.739)	(2.248.433)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.937.855</b>	<b>10.000.027</b>
Skat af årets resultat	5	(2.029.533)	(2.297.649)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>6.908.322</b>	<b>7.702.378</b>

# Balance pr. 30.09.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		808.672	344.183
Goodwill		216.218	311.330
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>1.024.890</b>	<b>655.513</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.646.833	77.679.847
Indretning af lejede lokaler		0	4.958
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>84.646.833</b>	<b>77.684.805</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.092.790	1.092.790
Deposita		508.752	582.694
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>1.601.542</b>	<b>1.675.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>87.273.265</b>	<b>80.015.802</b>
Råvarer og hjælpematerialer		660.530	803.381
<b>Varebeholdninger</b>		<b>660.530</b>	<b>803.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.401.576	25.310.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.966.116	33.273.793
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		286.313	0
Andre tilgodehavender		593.684	423.809
Periodeafgrænsningsposter	10	1.486.285	1.695.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.733.974</b>	<b>60.703.965</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.275.728</b>	<b>10.853.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.670.232</b>	<b>72.361.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>161.943.497</b>	<b>152.377.134</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	11	1.800.000	1.800.000
Overført overskud eller underskud		52.979.238	46.070.916
<b>Egenkapital</b>		<b>54.779.238</b>	<b>47.870.916</b>
Udskudt skat	12	6.454.821	5.533.191
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.454.821</b>	<b>5.533.191</b>
Leasingforpligtelser		38.197.821	42.531.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.320.000	0
Skyldig skat		1.041.738	1.184.807
Anden gæld		11.052.492	10.011.671
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>56.612.051</b>	<b>53.727.611</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	22.419.094	19.403.874
Bankgæld		135.106	120.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.553.134	12.662.753
Skyldig skat		1.183.001	429.008
Anden gæld		9.807.052	12.629.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.097.387</b>	<b>45.245.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.709.438</b>	<b>98.973.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>161.943.497</b>	<b>152.377.134</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	17		
Koncernforhold	18		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.800.000	46.070.916	47.870.916
Årets resultat	0	6.908.322	6.908.322
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>52.979.238</b>	<b>54.779.238</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	54.210.030	52.874.293
Pensioner	6.689.189	5.839.549
Andre omkostninger til social sikring	1.617.945	1.565.501
	<b>62.517.164</b>	<b>60.279.343</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>106</b>	<b>110</b>

	<b>Ledelses- vederlag 2023/24</b>	<b>Ledelses- vederlag 2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	1.484.956	1.544.899
	<b>1.484.956</b>	<b>1.544.899</b>

Ledelsesvederlaget er jf. årsregnskabsloven § 98b, stk. 3, oplyst samlet for ledelseskategorierne.

**3 Andre finansielle indtægter**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.178.486	593.951
Renteindtægter i øvrigt	114.815	116.871
Øvrige finansielle indtægter	308.944	360.654
	<b>1.602.245</b>	<b>1.071.476</b>

**4 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	3.333.739	2.248.433
	<b>3.333.739</b>	<b>2.248.433</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.107.903	1.264.151
Ændring af udskudt skat	921.630	1.033.498
	<b>2.029.533</b>	<b>2.297.649</b>

**6 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Overført resultat	6.908.322	7.702.378
	<b>6.908.322</b>	<b>7.702.378</b>

**7 Immaterielle aktiver**

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	344.183	676.800
Tilgange	597.010	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>941.193</b>	<b>676.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(365.470)
Årets afskrivninger	(132.521)	(95.112)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(132.521)</b>	<b>(460.582)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>808.672</b>	<b>216.218</b>

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	154.334.297	394.946
Tilgange	29.815.398	0
Afgange	(9.817.671)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>174.332.024</b>	<b>394.946</b>
Af- og nedskrivninger primo	(76.654.450)	(389.988)
Årets afskrivninger	(21.788.176)	(4.958)
Tilbageførsel ved afgange	8.757.435	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(89.685.191)</b>	<b>(394.946)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.646.833</b>	<b>0</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>64.514.167</b>	0

## 9 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	76.889	582.694
Afgange	0	(73.942)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.889</b>	<b>508.752</b>
Opskrivninger primo	1.015.901	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.015.901</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.092.790</b>	<b>508.752</b>

Der indgår i regnskabsåret en dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele på 0 kr.

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til forsikringer, abonnementer og sponsorater vedrørende det kommende regnskabsår.

## 11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1	600.000	600.000
Ordinære aktier	2	300.000	600.000
Ordinære aktier	12	50.000	600.000
	<b>15</b>		<b>1.800.000</b>

Der har ikke være ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 12 Udskudt skat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Immaterielle aktiver	2.129	7.640
Materielle aktiver	6.049.564	5.113.126
Finansielle aktiver	237.970	237.970
Tilgodehavender	165.158	174.455
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>6.454.821</b>	<b>5.533.191</b>

Bevægelser i året	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Primo	5.533.191	4.499.693
Indregnet i resultatopgørelsen	921.630	1.033.498
<b>Ultimo</b>	<b>6.454.821</b>	<b>5.533.191</b>

## 13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Leasingforpligtelser	18.939.094	19.403.874	38.197.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.480.000	0	6.320.000	0
Skyldig skat	0	0	1.041.738	0
Anden gæld	0	0	11.052.492	11.052.492
	<b>22.419.094</b>	<b>19.403.874</b>	<b>56.612.051</b>	<b>11.052.492</b>

## 14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>3.033.740</b>	<b>1.405.276</b>

## 15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Container-Trans af 6. december 1976 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Danske Bank. Kautionen er en selvskyldnerkaution. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 24.581 t.kr.

## 17 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Container-Trans af 6. december 1976 ApS, Odense NV, CVR-nr. 81 88 48 11 ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Poul Henrik Schou, Middelfart, hovedanpartshaver i Container-Trans af 6. december 1976 ApS.

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

## 18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Container-Trans af 6. december 1976 ApS, Odense SV, CVR-nr. 81 88 48 11.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Container-Trans af 6. december 1976 ApS, Odense SV, CVR-nr. 81 88 48 11.
